
 
大会事務局 

2024年 8月 24日 

【INFORMATION-No.4】 

搬入・施設利用についてのご案内 

 

<車両搬入・ご入場について> 

・ピットへの搬入は 9月 5日(木) ６：００～可能です。 

・9月 4日（水）は入場ゲート前広場もしくは、Bパドックへの車両留置きは可能です。 

 ※入場される場合は 1人 700円/1日の入場料が必要です。（オートポリス会員は無料） 

・留置きの車両には、クラス・ゼッケンを記載してください。なお、車両留置き時のトラブル等についてオートポリスは一切

の 責任を負いません。予めご了承ください。 

・ゲート前広場に留置きする場合には、ゲートにて鍵をお預かりいたします。 

・9月 5日(木)～9月 8日(日)はクレデンシャルパスが有効になりますので、必ずご提示ください。 

※9月 4日(水)につきましては、ピット、Aパドックの準備をしておりますが、どうしても必要なチームのみ、事前に事

務局に申請いただき、承認したチームのみピットへの搬入を許可いたします。但し、下記条件がつきますので、ご了承

ください。 

・ピット使用料がかかります。 10,000円/1日 

・ピットへお荷物搬入後は、車両は Bパドックに移動。（ピット裏や Aパドックへの車両留置きは出来ません） 

・入場される場合は 1人 700円/1日の入場料が必要です。（オートポリス会員は無料） 

 

<場内レストラン・ガソリンスタンド営業時間> 

レストラン     ： 9月 5日(木)～9月 8日(日) 通常営業 10:30～16:00  

ガソリンスタンド ： 9月 5日(木) 8:30～17:00  ※9月 6日(金)以降は公式通知のタイムスケジュールに記載しま

す。 

<Aパドックご使用上の注意> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ピット内および Aパドックはすべて火気厳禁となっております。 

・パドック内、ピット内は禁煙となります。喫煙は所定の場所でお願いいたします。 

・ゴミは分別して袋などに入れ、所定のゴミ箱へ入れてください。 

・廃油は指定された廃油タンクに入れてください。 

・オートポリス場内では事故防止のため徐行してください。場内は 30㎞/h、Aパドック内は 20km/hが制限速度です。 

 

廃油タンク 

ゴミ箱 

喫煙所 



 

 

＜駐車エリアについて＞ それぞれ駐車パスが必要です。 

・年間エントリーの方 ・・・ Aパドックに駐車できるのは、「P1」と「P2」のみとなります。それ以外のパスにつきましては      

Bパドックにお停めください。 

・スポットエントリーの方・・・Aパドックは各チーム 1台とさせていただいております。それ以外は Bパドックにお停めく

ださい。 

・ＪＰ250の方・・・ Bパドックにお停めください。 

 

■Aパドックについて 

◇今大会では、「年間駐車パス P1/P2」 にて A パドックへの駐車が可能です。但し、それぞれ自ピット後ろのトランポエリア内に収ま

ることが条件です。  

スペース内に駐車できない場合は、Bパドックへお願い致します。 

 

■Bパドックについて 

◇今大会では、「年間駐車パス P3」 にて B パドックへの駐車が可能です。出来るだけ詰めて駐車いただきますようお願いいたします。 

Bパドックが満車の場合は、P14へお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

Bパドック 

 

Aパドック 

 

P14 

 


